Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2024 № 382
г.Чудово

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  23.10.2017  №  1426
«Об  антитеррористической  комиссии  Чудовского  муниципального  района»,
(далее – антитеррористическая комиссия), следующие изменения:

1.1 включить в состав антитеррористической комиссии в качестве члена
комиссии:

временно исполняющего обязанности начальника отделения в г.Чудово
отдела  в  г.Боровичи  Управления  ФСБ  России  по  Новгородской  области
Ховалыга Байбелека Дамдынчаповича (по согласованию);

начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних  отдела  МВД  России  по  Чудовскому  району  Гавшева
Александра Васильевича (по согласованию);

1.2. считать:
главного специалиста по делам гражданской обороны, защиты населения

и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  Администрации  Чудовского
муниципального  района  Соловьёва  Евгения  Михайловича  секретарем
антитеррористической комиссии;

1.3.  исключить  из  состава  антитеррористической  комиссии  Ефимова
Николая  Николаевича,  Тайницкого  Руслана  Васильевича,  Шабанову  Татьяну
Борисовну.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 382-п